
   
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

19.11.2018     г. Минусинск    №  781 - п 
 
 
О внесении изменений в постановление № 713-п от 26.10.2018 года «О 
возврате субсидии» 
 
  

На основании представленных документов, руководствуясь статьями 
29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Исключить из пункта 1 Постановления администрации 
Минусинского района № 713-п от 26.10.2018 года абзац 13 следующего 
содержания «ООО «Завод минеральной воды и безалкогольных напитков» в 
размере 727 376,04 рублей».  

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Минусинского района в сети «Интернет», в разделе 
«Экономика и бизнес», подраздел  «Малое и среднее предпринимательство», 
«Механизмы поддержки и развития малого и среднего 
предпринимательства». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы-руководителя управления делами Малей И.Ф. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава района  Е.В. Норкин 
 

 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


